
aeno.com/documents                                                                                                    1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                 (Model AAP0003) 

 
 
 
 
 
 

21.10.2022| v 2.5.2 



4                   aeno.com/documents 

 

 

 



aeno.com/documents                                                                                                    5  

 

b) 



6                   aeno.com/documents   
c) 



aeno.com/documents                                                                                                    7   
d) 



8                   aeno.com/documents 

  

e) 



72                   aeno.com/documents 

  LV   Gaisa attīrītājs AENO AP3 ir paredzēts, lai dezinficētu un attīrītu 
iekštelpu gaisu no alergēniem, ziedputekšņiem, sēnīšu sporām, putekļu 
daļiņām, dūmiem, dzīvnieku spalvām un nepatīkamām smakām. 

Tehniskā specifikācija 
Barošanas spriegums: (DC) 12 V, 1 A. Padeves spriegums strāvas adaptera 
ieejā: (AC) 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz. Nominālā jauda: 12 W. 
Produktivitāte: 160 m3/h. Trokšņa līmenis: nakts režīmā 22 dB (1 m attālumā). 
Apkalpošanas zona: līdz 30 m2. Gaisa attīrīšanas laiks telpā: 0,5 stundas. 
Svars bez iepakojuma: 1,9 kg. Izmēri: Ø205 mm × 295 mm.  

Piegādes komplekts 
AENO AP3 gaisa attīrītājs (skatīt attēlu  a), strāvas adapteris, HEPA-filtrs H13, 
īsa lietošanas pamācība, garantijas talons. 

Ierobežojumi un brīdinājumi 
Uzmanību! Ierīces iekšpusē ir UV gaismas diode. Ierīci nav atļauts izjaukt un 
ieslēgt izjauktu, tas ir ļoti bīstami jūsu redzei.  
Pirms tehniskās apkopes uzsākšanas pārliecinieties, ka tīrītājs ir atvienots 
no tīkla. Neiegremdējiet tīrītāju ūdenī vai citā šķidrumā. Gaisa attīrīšanas 
ierīces kopšanai nelietojiet agresīvus un viegli uzliesmojošus produktus, kas 
satur hloru vai alkoholu. Izmantojiet ierīci tikai atbilstoši īsajā un pilnajā 
lietošanas pamācībā norādītajam. Norādījumu neievērošana var izraisīt 
ugunsgrēku un citas bīstamas situācijas, kā arī traumas. Nelietojiet ierīci, ja 
tā ir bojāta vai saplaisājusi. Neuzstādiet ierīci ārpus telpām vai ūdens avotu, 
tostarp mitrinātāju, tuvumā. Nepakļaujiet ierīci tiešiem saules stariem, 
mitrumam vai vibrācijai. Nemētājiet un neizjauciet ierīci, kā arī nemēģiniet 
to salabot patstāvīgi. Nenovietojiet kabeli līdzās radiatoriem, krāsnīm vai 
sildītājiem. Ierīces tīrīšanai neizmantojiet tīrīšanas līdzekļus vai mazgāšanas 
līdzekļus. Nav pieļaujama ierīces utilizācija kopā ar nešķirotiem sadzīves 
atkritumiem, jo tas kaitēs videi. Lai iegūtu detalizētu informāciju par pareizu 
utilizāciju, sazinieties ar vietējo atkritumu savākšanas un izvešanas 
organizāciju. Neļaujiet bērniem tuvoties ierīcei. Pastāv nopietnu 



 

aeno.com/documents                                                                                                    73  

ievainojumu un elektrošoka risks. Šī ierīce ir paredzēta tikai pieaugušo 
lietošanai. 
Šajā dokumentā ietvertie brīdinājumi, piesardzības pasākumi un 
instrukcijas var neaprakstīt visas iespējamās bīstamās situācijas. Lietojot 
ierīci, vadieties no veselā saprāta. 

Ierīces sagatavošana darbam 
Pirms darba uzsākšanas, noņemiet iepakojumu no HEPA-filtru. Lai to 
izdarītu, apgrieziet tīrītāju ar apakšdaļu uz augšu un noņemiet tā vāku, 
pagriežot to pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam (skat. attēlu b). Tad, 
velkot aiz auduma sloksnēm, izņemiet HEPA-filtru no tīrītāja korpusa 
(skatiet attēlu c), noņemiet no tā iepakojumu, ievietojiet filtru atpakaļ un 
nostipriniet vāciņu, pagriežot to pulksteņrādītāja virzienā (sk. attēlu d). Pēc 
tam gaisa attīrītājs ir jāpievieno strāvas padevei (elektrības kontaktligzdai), 
izmantojot adapteri, kas iekļauts piegādes komplektā. Adaptera 
kontaktdakša jāievieto ligzdā uz tīrītāja korpusa, bet adaptera kontaktdakša 
– kontaktligzdā. 
UZMANĪBU! Nekad nelietojiet citus elektrotīkla strāvas adapterus, jo tas var 
izraisīt attīrītāja bojājumus. 

Vadība ar kontroles paneli 
Pēc pieslēgšanas strāvas padevei (kontaktligzdai) izmantojot strāvas 
adapteri, attīrītājs pāriet gaidīšanas režīmā. Attīrītāja augšējā vadības panelī 
ir 6 indikatora pogas (skat. attēlu e): 

•  poga  POWER , kas attīrītāju pārslēdz no gaidīšanas režīma uz darba 
režīmā, izslēdz attīrītāju un ieslēdz arī anjonu filtru.  

•  pogas SLEEP,  SPEED MID un  SPEED HIGH , kas pārslēdz attīrītāja 

ventilatora ātrumu: Sleep – klusais režīms, Speed Mid – vidējais režīms, 
Speed High – liels ventilatora rotācijas ātrums; 



74                   aeno.com/documents 

•  FILTER  poga, kas mirgojot norāda, ka ir pienācis laiks nomainīt filtru 

(tam pievienots skaņas signāls, kuru ir iespējams apturēt atkārtoti 
nospiežot pogu); 

•  UV-C  poga, kas ieslēdz UV gaismas diodi gaisa dezinfekcijai.  

Tehniskā apkope 
Regulāri notīriet HEPA-filtru, tomēr neskalojiet to ar ūdeni un nelietojiet to 
pēc tā lietošanas termiņa beigām. Regulāri žāvējiet HEPA filtru saulē. 
Neizņemiet putekļus no HEPA-filtra ar putekļu sūcēja vai ūdens strūklas 
palīdzību.  
Attīrītāja HEPA-filtrs ir jāmaina ik pēc katrām 2200 darba stundām (3-
6 mēnešiem). Lai attīrītu no putekļiem HEPA-filtru, izņemiet to no attīrītāja 
korpusa. Izmantojiet mīkstu drānu ar neitrālu (neagresīvu) mazgāšanas 
līdzekli, lai notīrītu putekļus vai lielus netīrumu gabalus no HEPA-filtra un 
tīrītāja virsmas. Pēc tam, kad HEPA-filtrs ir izžuvis, uzstādiet to gaisa 
attīrītājā. Ja gaisa attīrītājs netiks izmantots ilgu laiku, jums jāpārliecinās, ka 
ierīce atrodas sausā, vēsā un labi vēdināmā vietā, pārklājiet to ar putekļu 
necaurlaidīgu maisu. Lai neizmantoto tīrīšanas līdzekli uzturētu darba 
kārtībā, tas laiku pa laikam jāieslēdz vismaz uz dažām minūtēm. 
Uzmanību! Neļaujiet ūdenim iekļūt attīrītāja korpusā 

Iespējamās darbības bojājumu novēršanai 
1. Gaisas attīrītājs neieslēdzas. Pārbaudiet, vai gaisa attīrītājs ir pievienots 

kontaktligzdai un vai kontaktligzdā ir strāvas padeve, vai ir ieslēgts 
automātiskais slēdzis un vai drošinātāji nav bojāti, vai nemirgo sarkanais 
filtra nomaiņas indikators. 

2. Skaļš troksnis. Pārbaudiet, vai ventilatorā kaut kas nav iestrēdzis vai tīrītāja 
korpuss nav novietots slīpi. Ja troksnis joprojām ir pārāk spēcīgs, mēģiniet 
samazināt tīrītāja jaudu, izmantojot pogas Speed Mid, Sleep. Izmantojiet arī 
Sleep režīmu, lai naktī darbinātu attīrītāju. 



 

aeno.com/documents                                                                                                    75  

3. Nepatīkama smarža no gaisa attīrītāja. Ja tīrīšanas līdzeklis pirmajās 
ekspluatācijas stundās izdala plastmasas smaku, tas ir normāli. Tomēr ierīce 
var izdalīt nepatīkamu smaku arī tad, ja filtrs ir aizsērējis. Šajā gadījumā tas 
ir jātīra vai jānomaina. Ja jūtat deguma smaku, nekavējoties atvienojiet 
attīrītāju no elektrotīkla. Pēc tam sazinieties ar atbalsta dienestu vai 
mazumtirgotāju, no kura iegādājāties ierīci. 

4. Filtra maiņas indikators turpina mirgot pat pēc filtra nomaiņas vai tīrīšanas. 
Noklikšķiniet uz filtra pogas – Filter. Filtra nomaiņas taimeris tiks restartēts 
un indikators izslēgsies. 
UZMANĪBU! Ja neviens no iespējamiem risinājumiem nepalīdzēja 
neatrisināt jūsu problēmu, sazinieties ar piegādātāju vai servisa centru. 
Lūdzu, neizjauciet ierīci un nemēģiniet to salabot patstāvīgi.   

Informācija par pārstrādi 
Šie simboli norāda, ka, atbrīvojoties no ierīces, tās baterijām un 
akumulatoriem, kā arī tās elektriskajiem un elektroniskajiem 
piederumiem, jāievēro elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumu (WEEE) un bateriju un akumulatoru atkritumu 
noteikumi. Noteikumi paredz, ka šīs iekārtas, beidzoties to 
kalpošanas laikam, ir jālikvidē atsevišķi. 
Neizmetiet ierīci, tās baterijas un akumulatorus, kā arī 
elektriskos un elektroniskos piederumus kopā ar nešķirotiem 

sadzīves atkritumiem, jo tas kaitētu videi. Lai atbrīvotos no šo iekārtu, tā ir 
jānodod atpakaļ tā tirdzniecības vai nodot vietējo uz pārstrādi. Lai saņemtu 
sīkāku informāciju, sazinieties ar vietējo sadzīves atkritumu apglabāšanas 
dienestu.  
ASBISc patur tiesības modificēt ierīci un veikt izmaiņas un labojumus šajā dokumentā bez 
iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem.  
Garantijas termiņš un kalpošanas laiks ir 2 gadi no produkta iegādes datuma. 
Ražotāja dati: ASBISc Enterprises PLC, Lapetou, 1, Agios Athanasios, 4101 Limassol, Cyprus (Kipra). 
Ražots Ķīnā. Jaunākā informācija un detalizēti ierīču apraksti, kā arī pievienošanas instrukcijas, 
sertifikāti, kvalitātes prasību un garantijas informācija ir pieejama lejupielādei vietnē 
aeno.com/documents. Visas preču zīmes un zīmolu nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku īpašums. 


